PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI INERENTI GLI INTERVENTI
DI RIFUNZIONALIZZAZIONE LOCALI EDIFICIO 2 - DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL FARMACO -

CATANIA
Risposte a quesiti di interesse generale (5)
1) Quesito: “Salve, non riuscendo a compilare il dgue su piattaforma, si chiede se puo andar bene il

2)

3)

classico formato in pdf”.

Risposta: [l DGUE deve essere compilato in formato elettronico, secondo le modalita contenute al
punto 12.3 del Disciplinare di gara.

Quesito: “Spett.le Ente, alla C.A. del RUP Ing. Agatino Pappalardo. In merito alla procedura in
oggetto si chiedono chiarimenti sulle modalita di partecipazione, essendo in possesso della categoria
prevalente OG1 - class V, avendo provveduto a fare ATI per la categoria 0S30 - class 1, si chiede se
possibile subappaltare al 100 per cento le restanti categorie scorporabili 0S3-0521-0528-054, per
un importo totale da subappaltare del 58,41 per cento dell'importo di gara, aggiungendo le somme
subappaltate alla categoria prevalente, mediante subappalto qualificante. Nell'attesa di ricevere
Vostro gradito riscontro, cogliamo I'occasione per porgere Cordiali Saluti ETT srl P.lva
04606020875 tel 095 8166070.

Risposta: Si € possibile subappaltare le categorie richieste, fermo restando che I'importo non
coperto dalla qualificazione dovra essere coperto con la classificazione della categoria prevalente
0G1.

Quesito: “Proroga polizza provvisoria. Avendo gia presentato l'offerta si chiede se la polizza
allegata alla documentazione amministrative deve essere integrata da appendice indicante la nuova
scadenza prevista per il 29/06/2022 ore 12,00".

Risposta: Si, la polizza deve essere integrata da un appendice con indicazione della nuova data di
scadenza di presentazione delle offerte fissata per il 29/06/2022 ore 12,00.

F.to il RUP
(Ing. Agatino Pappalardo)



